
UCHWAŁA NR XXVII/260/21 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 3 uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce, po punkcie 6) dodać treść w brzmieniu: 
"7) Menżyk Michał, 8) Paloc Krzysztof, 9) Sieńko Magdalena" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

Id: 5F31C4A8-99A4-432F-A2B1-3CC43414A212. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 listopada 2018 r. Rada Gminy Gorzyce podjęła uchwałę w sprawie powołania składów
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce, w tym Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska.
Wówczas Komisja liczyła 6 członków. W dniu 22 lutego 2021 r. podczas wspólnego posiedzenia Komisji
Rady Gminy Gorzyce radni: Menżyk Michał, Paloc Krzysztof oraz Sieńko Magdalena, złożyli ustny
wniosek o powołanie w skład Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska.

Zgodnie z ar. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713
ze zm.) przygotowany został projekt uchwały, uwzględniający wniosek w/wym. radnych, w sprawie zmiany
Uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce.

Id: 5F31C4A8-99A4-432F-A2B1-3CC43414A212. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

